5.
CENA

5.1. Celková cena za plnění předmětu Smlouvy dle článku 4. Smlouvy je stanovena 
dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. 
v platném znění a činí

1 014 976,- Kč bez DPH

sazba DPH ke dni podpisu smlouvy 22%

1 238 270,- Kč včetně DPH

(slovy: jeden milion dvěstětřicetosmtisíc dvěstěsedmdesát korun českých)

Uvedená celková cena je v souladu s kalkulacemi a specifikacemi uvedenými v příloze 
č. 2 Smlouvy.

5.2. Celková cena uvedená v článku 5.1. Smlouvy obsahuje veškeré náklady potřebné na 
řádné zhotovení a dokončení díla specifikovaného v článku 4 Smlouvy.